
UCHWAŁA NR XXVIII/184/17
RADY POWIATU W MOŃKACH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z Pływalni Powiatowej w Mońkach oraz 
powierzenia Zarządowi Powiatu w Mońkach ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektu pływalni

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1868) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 827) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku pn. "Zasady i tryb korzystania z Pływalni Powiatowej w Mońkach" do uchwały Nr 
XXVII/163/17 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie zasad i trybu korzystania 
z Pływalni Powiatowej w Mońkach oraz powierzenia Zarządowi Powiatu w Mońkach ustalania cen i opłat za 
korzystanie z obiektu pływalni (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 4254) uchyla się pkt 12 i 13.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Jaworowski

Id: 7E880B57-B01D-4831-8795-D156B423410A. Podpisany Strona 1




